
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 16.02.2021 г. №  23                                      

г. Нязепетровск  

 Об итогах конкурса 
«Ученик года – 2021»

         В соответствии с приказом Управления образования администрации Нязепетровского
муниципального  района  от  28.12.2020  г.  №  353  «Об  организации  и  проведении
муниципального этапа областного конкурса «Ученик года – 2021»,  16 февраля 2021 года
проведен  муниципальный этап областного конкурса «Ученик года – 2021». На основании
решения жюри муниципального этапа областного конкурса.
ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Утвердить итоги районного конкурса «Ученик года — 2021» (Приложение).
2.  Наградить  участников  районного  конкурса  «Ученик  года  —  2021»:  Хасанову

Эльвиру,  МКОУ СОШ № 2 г.  Нязепетровска,  Данькова  Дмитрия,  МКОУ СОШ № 27 г.
Нязепетровска,  Пьячеву  Ирину,  МКОУ  СОШ  №  1  г.  Нязепетровска,  Корлыханову
Анастасию,  МКОУ  СОШ  №  3  г.  Нязепетровска,  Гарифулина  Анатолия,  МКОУ
«Араслановская СОШ», Брагину Карину, МКОУ «Первомайская СОШ» призами Управления
образования  администрации  Нязепетровского  муниципального  района.  Победителя
наградить денежной суммой  Управления по молодежной политике, физической культуре и
спорту. 

3.  Заместителю  главного  бухгалтера  Централизованной  бухгалтерии  Управления
образования  Нестеровой  Н.В.  обеспечить  финансирование  из  средств,  предусмотренных
муниципальной  программой  «Развитие  образования  в  Нязепетровском  муниципальном
районе» в соответствии со сметой.
         4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Управления образования           Р.В. Лаврова



Приложение к приказу 
Управления образования 

от 16.02.2021 года № 23

Итоговый протокол  районного  конкурса «Ученик года - 2021»

Итоговый протокол

ФИО участника Образовательная 
организация

Творческа
я

презентаци
я 

Мастер-
класс

«Формула
моего

успеха»

Домашнее
задание
«Лепбук
«Музеи
моего
края»

Краеведческий
конкурс 
«Широка

страна моя
родная»

Инфографика
«Интересные

музейные
реликвииу»

Общее
количество

баллов

Результат

Пьячева Ирина МКОУСОШ № 1 99 77 105 78 100 459 I

Хасанова Эльвира МКОУСОШ № 2 94 92 88 77 102 453 III

Корлыханова Анастасия МКОУСОШ № 3 75 85 90 76 77 403 V

Даньков Дмитрий МКОУСОШ № 27 92 86 96 78 87 439 IV

Гарифулин Анатолий МКОУ «Араслановская 
СОШ»

68 51 82 60 60 321 VI

Брагина Карина МКОУ «Первомайская 
СОШ СОШ»

86 90 102 81 96 455 II




	
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

